
m²

m² m²

m²

m²

MIESZKANIE    NR   81

5

B

2

 9,18 m²

53,82 m²

21,14 m²

 7,07 m²

2m 3m0 1m 4m 5m

 4,30 m²

 2,34 m²

12,13 m²

Wszystkie powierzchnie podano na podstawie projektu wykonawczego w oparciu o par. 11 ust. 2 lit. b) Rozporządzenia Ministra Transportu
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego.
Ro zmi es zcze n ie  w ypo saże n ia  n ie  s t anow i  zob ow iązan ia  um o w neg o i  s ł uży  do  przyk łado w ej  pre zent ac j i  gr af i czne j .


